
第５５回協議会資料 資料３－１

令和 3年度 補正予算第 1号（案）について

１．補正の理由

令和２年度会計からの繰越金 3,667,210 円を、木津川市へ償還金として支

出するため、令和３年度予算に計上するもの。

２．歳入予算概要

各款別の内容は次のとおり

（単位：円）

３．歳出予算概要

各款別の内容は次のとおり

（単位：円）

区分

項目
予算現額 補正額 補正後の額

１ 分担金及び

負担金
5,005,000 0 5,005,000

２ 繰越金 1,000 3,667,000 3,668,000

３ 諸収入 1,183,000 0 1,183,000

合 計 6,189,000 3,667,000 9,856,000

区分

項目
予算現額 補正額 補正後の額

１ 運営費 1,378,000 3,667,000 5,045,000

２ 事業費 4,761,000 0 4,761,000

３ 予備費 50,000 0 50,000

合 計 6,189,000 3,667,000 9,856,00
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令和３年度

　

木津川市地域公共交通総合連携協議会補正予算第１号（案）

　
令和3年6月30日



　令和３年度木津川市地域公共交通総合連携協議会補正予算第１号は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ3,667千円を追加し、歳入歳出予算の総額を9,856千円とする。

　２　　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算

　　　　補正」による。

令和３年度　木津川市地域公共交通総合連携協議会補正予算第１号

　令和３年６月３０日

木津川市地域公共交通総合連携協議会　　　　

会　長　　河　井　　規　子　　　　　



歳入 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補正額 金額

１　分担金及び負担金 　 5,005 0 5,005 

１　負担金 5,005 0 5,005 

２　繰越金 1 3,667 3,668 

１　繰越金 1 3,667 3,668 

３　諸収入 1,183 0 1,183 

１　雑入 1,183 0 1,183 

6,189 3,667 9,856 

歳出 （単位：千円）

款 項 金額

１　運営費 1,378 3,667 5,045 

１　会議費 475 0 475 

２　精算金 903 3,667 4,570 

44377 4,761 0 4,761 

１　調査計画費 4,761 0 4,761 

３　予備費 50 0 50 

１　予備費 50 0 50 

6,189 3,667 9,856 

第１表　歳入歳出予算

歳入の合計

歳出の合計



１　総括

（歳入） （単位：千円）

（歳出） （単位：千円）

国府支出金 地方債 その他

１　運営費 1,378 3,667 5,045 0 0 0 5,045 

２　事業費 4,761 0 4,761 0 0 0 4,761 

44377 50 0 50 0 0 0 50 

歳出合計 6,189 3,667 9,856 0 0 0 9,856 

歳入歳出予算事項別明細書

款 補正前の額 補正額 計

１　分担金及び負担金 5,005 0 5,005

３　繰越金 1 3,667 3,668

４　諸収入 1,183 0 1,183

歳入合計 6,189 3,667 9,856

補正額の財源内訳

特定財源款 補正前の額 補正額 計
一般財源



２　歳入

（款） ２　繰越金 （項） １　繰越金

金額

2 繰越金 1 3,667 3,668 3,668 

計 1 3,667 3,668

３　歳出

（款） １　運営費 （項） ２　精算金

国府支出金 地方債 その他

1 運営費精算金 1 3,667 3,668 0 0 0 3,667 
22 償還金、利
子及び割引料 3,668 

2 運賃収入精算金 902 0 902 0 0 0 0 
18 負担金、補
助及び交付金 902 

44377 903 3,667 4,570 0 0 0 3,667 4,570 

（単位：千円）

節

区分

1 前年度繰越金 決算による繰越金額の確定

（単位：千円）

補正額の財源内訳 節

特定財源

繰越による増

目 補正前の額 補正額 計 説明

目 補正前の額 補正額 計 説明
一般財源 区分 金額
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